Prelibata ecclesia uineam suprapositam me uiam uniuerse carnis ingresso, nullo obstaculo ipsi retineat 
mediante prefatam uero hereditatem fi nibus regundis consanguineus / meus nominate ecclesie portionarius in 
uita sua cum sequenti possideat distinctione. Si post meum obitum ipse fi nibus regundis per X annos uixerit et 
hereditatem dictam sibi retinere uoluerit X persoluat men-/callos fi delissime custodie ecclesie annuatim pro quibus 
fi nibus regundis cum consilio samoris partis capituli hereditatem aliquam emat in Monfort que pro anniuersario 
meo addatur hereditati superius memorate, quas / si predictus fi nibus regundis a X annis in antea sibi metus 
retinere uoluerit in uita sua absque pensione aliqua inconcusse possideat et quiete, uerum tamen hoc excepto, 
quod de fructu hereditatis uel red-/ditu; mencallis et iam dicti denarii ab eodem fi nibus regundis die prescripte 
sollempnitatis ut superius ponitur persoluantur die ultimo uite sue clauso. 

In pace hereditas ad ecclesiam redeat ut est dictum vineam / autem quam a Micahele Petri et dompna Toda, 
eiusdem uxore, comparaui altari Beate Marie asigno ut ab eiusdem redditu quedam lampas nocte et die coram 
sacro altari semper accensa, suffi  ci-/enter parari possit, uno mencallle excepto quem in pintancia4 tesaurarius sibi 
percipiat annuatim, si aliquiquid residuum fuerit pro incensu tribuatur. Hanc tamen uineam per triennium fi nibus 
regundis habeat sepedictus transacto / triennio ab ipso fi nibus regundis bene culta ad altare redeat ut est scriptum, 
domos insuper quas in corpore Conchensis ciuitatis habeo pro duobus parentum meorum anniuersaris non in 
simul sed singulariter celebrandis / asigno predictas autem domos fi nibus regundis antedictus. 

Sic in uita sua possideat, quod die anniuersarii patris mei VI mencalles et die matris mee anniuersarii IIIIor 
soluat canonicis prout decet. Ipso et enim defun-/cto, easdem domos ecclesia quiete sibi uendicet et submitat. 

Facta donatione et donationis carta sub era Mª CCª XLª VI. 
Huius donationis testes: Dominicus, Conchensis ecclesie decanus. Iohannes, Conchensis archidiaconus. 

Aldefonsus, Cannetensis ar-/chidiaconus. Petrus, precentor. Iohannes, tesaurarius. Iohannes, magister scolarum. 
Petrus de Burgis. Bernardus, capellanus. Petrus de Yliescas. Iohannes Dominici. Iohannes Dominici, quondam 
Optensis archipresbiter. Petrus de Lobiniela. Iohannes, capellanus. Dompnus Bermudius. Iohannes de Calandria. 
Fernandus Petri. / Petrus Iohannis. Fernandus. Martinus de Granon. Garsia Petri. Dompnus Simon. Petrus Lupi. 
Assensius Ciprianus. Sancius, Conchensis archipresbiter. Martinus Lupi et alii qui erant in Capitulo. 
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Misi insuper Dominicus, decanum loco Capituli, ad uotem tocius hereditatis / quam in termino Conche 
habeo, scilicet predictarum uinearum et hereditatis de Monfort cum domo, in sepedictas domos.